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  15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 1 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15) Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за мандатни прашања,  
избори и именување 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за мандатни прашања, избори и именување, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-4570/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
 



 
  15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 2 

 
 
Врз основа на член 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година, 
донесе 

 
 

Р Е Ш Е  Н И  Е 
за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за мандатни прашања,  
избори и именување 

 
 
 

1. Се формира Комисија за мандатни прашања, избори и именувања во 
состав: претседател и шест (6) члена. 

   
2. За претседател и за членови на Комисијата за мандатни прашања, избори 

и именувања се избираат: 
  
 
 

претседател:  ЦВЕТАНКА СИМОНОВСКА 
 

      членови:  1.  ВАСКО КИЧЕВСКИ                   
                                  2.  ОЛИВЕР ТОНОВСКИ 
                                           3.  НИКОЛА ГЕОРГИЕВСКИ 
                                           4.  ВЕЈСЕЛ ХАЛИМИ 
                                           5.  ЗОРАН ПОПОВСКИ 
                                           6.  ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ 
                
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на донесувањето и ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4570/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
14.11.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 3 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

              Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за статут и прописи 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за статут и прописи, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 4 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за статут и прописи 

 
 

 
1. Се формира Комисија за статут и прописи во состав: претседател и 
четири (4) члена. 
 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за статут и прописи се 
избираат: 
 
 
 

претседател:  ЗОРАН ПОПОВСКИ 
 
      членови:   1. СЕРГЕЈ ПОПОВ                

                                   2. ЈОН ФРЧКОСКИ 
                                            3. ОЛИВЕР ТОНОВСКИ                                                 
                                            4. НИКОЛА ГЕОРГИЕВСКИ                                          
 
 
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
                                                       
Бр. 08-4672/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 5 

                                           
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 

 
 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за финансирање и буџет 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за финансирање и буџет, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 6 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за избор на претседaтел и на членови на  

Комисијата за финансирање и буџет 
 
 
 
 
1. Се формира Комисија за финансирање и буџет во состав: претседател и 
четири (4) члена. 
 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за финансирање и буџет се 
избираат: 
 
 

претседател:   ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ 
 

      членови:   1.  БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА       
                                   2.  МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ                                              
                                            3.  НИКОЛА ГЕОРГИЕВСКИ 
                                            4.  РУЖА ПАЧАЏИЕВА                  
 
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/4                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 7 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 

 
 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и  

уредување на просторот 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за урбанизам, планирање и уредување на просторот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 8 

 
                                         
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за урбанизам, планирање и  

уредување на просторот 
 
 
 

1. Се формира Комисија за урбанизам, планирање и уредување на 
просторот во состав: претседател и шест (6) члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за урбанизам, планирање и 
уредување на просторот се избираат: 
 
 

претседател:   ЃОШО ВАНГЕЛОВ 
 

      членови:   1.  БИЉАНА ЧУРИЛОВА                
                                   2.  МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ 
                                            3.  НИКОЛА ГЕОРГИЕВСКИ 

                                       4.  ЈОН ФРЧКОСКИ 
                                       5.  ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ                                    
                                       6.  ВАСКО РОБОВАЛИЕВ          

              
 
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 9 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за локален економски развој 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за локален економски развој,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 10 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за локален економски развој 

 
 
 
 

1. Се формира Комисија за локален економски развој во состав: претседател 
и четири (4) члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за локален економски развој 
се избираат: 
 
 
 

претседател:   ПЕТАР МИЛЕТИЌ 
 

      членови:   1.  ЕЛВИР ШАБАНОВИЌ          
                                   2.  ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ                                            
                                            3.  ВАСКО РОБОВАЛИЕВ                                       
                                            4.  БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА        

 
  

              
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/8                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 11 

 
                                                      
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

        Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за комунални работи и заштита  
на животната средина и природата 

 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за комунални работи и заштита на животната средина и природата, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/11                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 12 

 
                                                                    
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и на членови на 

Комисијата за комунални работи и заштита на  
животната средина и природата 

 
 
 

1. Се формира Комисија за комунални работи и заштита на животната 
средина и природата во состав: претседател и четири (4) члена. 
 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за комунални работи и 
заштита на животната средина и природата се избираат: 
 
 
 

претседател:   БЕТИ ДЕЈАНОВА 
 

      членови:   1.  ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ                
                                   2.  ВАСКО РОБОВАЛИЕВ 
                                            3.  ЈУЛИЈАНА ДИМЕСКИ 

                                       4.  ЈОВАНА МИРЧЕСКА 
                                      
 
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4672/10                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 13 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за јавни дејности 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за јавни дејности, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/13                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



  
 15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 14 

 
                                                                                               
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и на членови 

 на Комисијата за јавни дејности 
 
 
 

 
1. Се формира Комисија за јавни дејности во состав: претседател и четири 
(4) члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за јавни дејности се избираат: 
 
 
 

претседател:   ДАРКО ГИГОВСКИ 
 

      членови:   1.  ОЛИВЕР ТОНОВСКИ                
                                   2.  ЃОШО ВАНГЕЛОВ                                                      
                                            3.  ЗОРАН ПОПОВСКИ 

                                       4.  БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА 
                
 

            
3.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/12                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 15 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

          Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за образование 
 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за образование, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 16 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за образование 

 
 
 

1. Се формира Комисија за образование во состав: претседател и шест (6) 
члена. 
 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за образование се избираат: 
 
 
 
 

претседател:   БИЉАНА ЧУРИЛОВА 
 

      членови:   1. РУЖА ПАЧАЏИЕВА                
                                   2. БЕТИ ДЕЈАНОВА                                           
                                            3. ВАСКО КИЧЕВСКИ  

                                       4. МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ 
                                       5. ЈУЛИЈАНА ДИМЕСКИ 
                                       6. ЈОВАНА МИРЧЕСКА  

            
                            
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4672/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 17 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за здравствена, социјална заштита 
                                       и заштита на децата 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за здравствена, социјална заштита и заштита на децата,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 18 

 
                                          
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови 
на Комисијата за здравствена, социјална заштита 

                                       и заштита на децата 
 
 

 
1. Се формира Комисија за здравствена, социјална заштита                                        
и заштита на децата во состав: претседател и четири (4) члена. 
    
2.   За претседател и за членови на Комисијата за здравствена, социјална 
заштита и заштита на децата се избираат: 
 
 
 

претседател:   БЕТИ ДЕЈАНОВА 
 

      членови:   1.  ЕЛВИР ШАБАНОВИЌ                   
                                   2.  ПЕТАР МИЛЕТИЌ                                                              
                                            3.  ЈОВАНА МИРЧЕСКА 

                                       4.  СЕРГЕЈ ПОПОВ 
                
                              
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 19 

 
                         
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 

 
 

            Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за доделување на  
општински награди 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за доделување на општински награди,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 20 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 

 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 
  за избор на претседател и на членови 

на Комисијата за доделување на општински награди 
 
 
 

 
1. Се формира Комисија за доделување на општински награди во состав: 
претседател и четири (4) члена. 
 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за доделување на општински 
награди се избираат: 
 
 
 

претседател:   БИЉАНА ПЕТРУШЕВА 
 

      членови:   1.  ЗОРАН ПОПОВСКИ               
                                   2.  СЕРГЕЈ ПОПОВ                                           
                                            3.  ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ 

                                       4.  ВЕЈСЕЛ ХАЛИМИ 
                
           
               
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4672/18                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.                                                                
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 21 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за родова еднаквост 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за родова еднаквост,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/21                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 22 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за родова еднаквост 

 
 
 
 

1. Се формира Комисија за родова еднаквост во состав: претседател и осум 
(8) члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за родова еднаквост се 
избираат: 
 
 

претседател:   ЈОВАНА МИРЧЕСКА 
 
      членови:   1.  ЈУЛИЈАНА ДИМЕСКА               

                                   2.  БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА 
                                            3.  ВЕЈСЕЛ ХАЛИМИ 

                                       4.  ЕЛВИР ШАБАНОВИЌ 
                                       5.  РУЖА ПАЧАЏИЕВА 
                                     
       

 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
                                                         



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 23 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за култура 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за култура,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/23                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
   
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 24 

 
 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за култура 

 
 
 

1. Се формира Комисија за култура во состав: претседател и четири     (4) 
члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за култура се избираат: 
 
 
 

претседател:   ВАСКО КИЧЕВСКИ 
 

      членови:   1.  РУЖА ПАЧАЏИЕВА                
                                   2.  ДАРКО ГИГОВСКИ 
                                            3.  ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ 

                                       4.  ВАСКО РОБОВАЛИЕВ 
 
                           
                               
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4672/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.                                                              
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 25 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за програма за работа на Советот 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за програма за работа на Советот, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/25                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 26 

 
 
Врз основа на членовите 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 136 
од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 3/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 
втората седница, одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година, 
донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на 
Комисијата за програма за работа на Советот 

 
 
 

1. Се формира Комисија за програма за работа на Советот во состав: 
претседател и четири (4) члена. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за програма за работа на 
Советот се избираат: 
 
 

претседател:   ЦВЕТАНКА СИМОНОВСКА 
 

      членови:   1. ОЛИВЕР ТОНОВСКИ               
                                   2.  ЃОШО ВАНГЕЛОВ 
                                            3.  ВАСКО РОБОВАЛИЕВ 

                                       4.  СЕРГЕЈ ПОПОВ 
 
              
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р.                    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за доделување на  
Годишната награда на Општина Центар „Феникс“ 

 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата 
за доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/27                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 10, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на втората седница, одржана на 14.11.2017 година 
и на 15.11.2017 година, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и на членови на 
Комисијата за доделување на Годишната награда 

 на Општина Центар „Феникс“ 
 
 

1. Се врши именување на претседател и на осум (8) члена на Комисијата за 
доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“, од кои 
тројца членови се од редот на членовите на Советот на Општина Центар-
Скопје и шест (6) се надворешни лица. 
    
2. За претседател и за членови на Комисијата за доделување на Годишната 
награда на Општина Центар „Феникс“ се именуваат: 
 

претседател:   ЗОРАН ПОПОВСКИ 
 

      членови:   1.  ЈУЛИЈАНА ДИМЕСКИ              
                                   2.  ДАРКО ГИГОВСКИ 
                                            3.  ЕЛЕНА ПЕТКОВСКА 

                                       4.  БОЈАНА НОВАКОВИЌ 
                                       5.  СНЕЖАНА ЧУПЕВСКА 
                                       6.  НИКО НИКОЛОВСКИ 
                                     7.  МАГДАЛЕНА ЗАБАЗАНОВСКА 

                                          8.  МЕРИ ЛАЗАРОВА МЛАДЕНОВСКА 
 
 
3. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4672/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р.                                                 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 29 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за определување членови  

од Советот на Општина Центар-Скопје за учество  
при склучување бракови во  

Матичната служба на Град Скопје 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Решението за определување членови од Советот на Општина 
Центар-Скопје за учество при склучување бракови во Матичната служба на 
Град Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/29                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 80/92; 38/04; 33/06; 84/08; 67/10; 156/10; 39/12; 
44/12; 38/14; 115/14 и 104/15) и член 26 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 01/06 и 
12/15), Советот на Општинa Центар-Скопје на втората седница, одржана на 
14.11.2017 година и на 15.11.2017 година, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување членови од Советот на  
Општина Центар-Скопје за учество при  

склучување бракови во  
Матичната служба на Град Скопје 

 
 
 
1. За членови од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при 
склучување бракови во Матичната служба на Град Скопје се определуваат: 
 
 
 

                      1.   БИЉАНА ЧУРИЛОВА            
                                  2.   ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ 
                                           3.   МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ 
                                           4.   ЦВЕТАНКА СИМОНОВСКА 
 
 
 
2. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/28                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 
 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
      за објавување на измените и дополнувањата на Буџетот  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавуваат измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар-
Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ги донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/31                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                         стр. 32 

 
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр. 5/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 
192/2015), Советот на Општина Центар-Скопје на 2- та седница, одржана на 14.11.2017 и 
15.11.2017 година донесе:  
 

 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ  

на Општина Центар – Скопје за 2017 година 
 
 

1. Општ дел 
Член 1 

 
Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2017 година се вршат следните измени:  
 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ  1.497.690.000           1.084.425.000  

Даночни приходи 594.905.000 462.705.000  

Неданочни приходи 64.621.000 65.951.000  

Капитални приходи 46.300.000               26.400.000  

Приходи од дотации 266.646.000 267.606.000  

Трансфери 366.140.000 256.985.000  

Приходи од донации 159.078.000                 4.778.000  

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.775.440.000          1.215.425.000  

Од утврдени намени 1.773.940.000              1.213.925.000  

Резерви 1.500.000                 1.500.000  

III. ДЕФИЦИТ - 277.750.000 -131.000.000 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 277.750.000                131.000.000 

Прилив 297.750.000 150.000.000  

      Домашни приливи 297.750.000               150.000.000  

      Прилив од странски заем 0 0 

Одлив 20.000.000              19.000.000  

      Отплата на главница 20.000.000               19.000.000  
 
 

 
Член 2 

 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и 
тоа како што следува: 
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Член 3  
Приходите во износ од 1.234.425.000,00 денари се искажани во билансот на приходите и расходите на Измените и 
дополнувањата на Буџетот на Општината за 2017 година и се распределени по поблиски намени во посебниот 
дел: 
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Член 4 
 
 

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година влегуваат во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4672/30                                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 
15.11.2017 год.                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 С к о п ј е                                                                                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за измени и дополнувања на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје  
за 2017 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за измени и дополнувања на Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/33                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 61/2004; 96/2004; 67/2007; 156/2009; 47/2011 и 192/2015) и член 26 
став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје втората седница, одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 
година, донесе 

  
О Д Л У К А 

за измени и дополнувања на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година  

 

Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 
за 2017 година („ Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр.19/16) во членот 15 по ставот 1 се додава нов став 2 кој гласи: 

„На вработените во Општинската администрација им се исплатува 
надоместок за регрес за годишен одмор во висина од 60% од 
просечната месечна нето плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
Бр. 08-4672/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за образование на Општина Центар-Скопје  

за 2017 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/35                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 24/13) и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на втората седница, 
одржана на 14.11,2017 година и на 15.11.2017 година, донесе 

 
ПРОГРАМА  

за измена и дополнување на   
Програма за образование 

на Општина Центар - Скопје за 2017 година 
 

1. Во Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 
година (Службен гласникна Општина Центар-Скопје, број 19/16), се 
вршиизмена и дополнување во контекст на содржинскиот дел и 
финансискиот дел на Програмата, заради добиен грант од УНДП и 
потпишан трипартитен договор помеѓу Општина Центар-Скопје, УНДП 
и Агенција за вработување на Република Македонија. Добиениот 
грант е наменет за реализација на проект „Образование без пречки“, 
кој предвидува ангажирање на 15 лични асистенти на 15 деца со 
попречености во 5 основни училишта на територија на Општина 
Центар (за кои постои наод и мислење за степенот и видот на 
попреченост). 

 
2. Имено, измената и дополната се однесува на делот II. ПРОЕКТИ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА од Програмата за образование на Општина Центар за 
2017 година, и истиот дел се дополнува со проект со реден број 18. 
„Образование без пречки“, кој предвидува вкупен буџет од 
1.044.000,00 денари, од кои 300.000,00 денари се учество на 
Општината и тоа: (комуникации за 8 месеци и печатење на 
материјали), а останатиот дел во висина од 744.000,00денари е 
обезбеден од УНДП за ангажирање на 15 лица - лични асистенти 
(хонорари за 15 лични асистенти за 8 месеци по 6.200,00 денари 
месечно).  

 
3. Оваа Програма влегува во сила на денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
Бр. 08-4672/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
15.11.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Планот на Програми за развој за период 

2017-2019 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Планот на Програми за развој за период 2017-2019 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на втората седница, 
одржана на 14.11.2017 година и на 15.11.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4672/37                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                        стр. 78 



 
 
 

 
 
 
 
 



15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                        стр. 79



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 81  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 82 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 83 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 85 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 86 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 87 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 88 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 96 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 97 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 98 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                    стр. 99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 102 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 103 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 104 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 105 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 106 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 107 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 112 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 113 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 114 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 ноември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  19                                                                                                  стр. 115 
 
 
 
 


